
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/385/2023 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 27 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Gręboszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258 i 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/362/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. Uchwała Budżetowa Gminy Gręboszów na 
2023 rok (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022 r. poz. 9206, z 2023 r. poz. 655) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 037 056,69 zł, do łącznej kwoty 27 150 055,69 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 477 056,69 zł, do łącznej kwoty 15 600 055,69 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 560 000,00 zł, do łącznej kwoty 11 550 000,00 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 371 377,00 zł, do łącznej kwoty 31 684 376,00 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 665 035,00 zł, do łącznej kwoty 15 998 072,16 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 293 658,00 zł, do łącznej kwoty 15 686 303,84 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Gręboszów wynosi 4 534 320,31 zł i zostanie pokryty przez: wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 742 768,76 zł oraz przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 734 851,55 zł, przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 56 700,00 zł. 

2. Przychody Gminy Gręboszów wynoszą 5 160 633,31 zł. Składają się na nie: przychody ze spłat 
pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii 
europejskiej w kwocie 226 313,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 2 734 851,55 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 56 700,00 zł, wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 142 768,76 zł. 

 
1)  z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414, z 2023 poz. 412) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2293



3. Rozchody Gminy Gręboszów wynoszą 626 313,00 zł. Składają się na nie: pożyczki udzielone na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej w kwocie 
226 313,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 400 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie przychodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie rozchodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 - Plan przychodów i rozchodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 - Dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 8 – Objaśnienia wprowadzonych zmian budżetu Gminy - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2293



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/385/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 27 marca 2023 r. 

Zmiany budżetu Gminy Gręboszów na 2023 r. po stronie dochodów 

Rodzaj 
zadania:  Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 37 178,00 0,00 0,00 37 178,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj 
zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 30 000,00 0,00 345 356,00 375 356,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 30 000,00 0,00 84 264,00 114 264,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 30 000,00 0,00 84 264,00 114 264,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 261 092,00 261 092,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2293



  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 261 092,00 261 092,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 246 908,00 0,00 4 707,69 251 615,69 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 176 908,00 0,00 4 707,69 181 615,69 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 173 688,55 0,00 4 707,69 178 396,24 

758   Różne rozliczenia 5 575 649,00 0,00 120 070,00 5 695 719,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 155 685,00 0,00 12 358,00 2 168 043,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 155 685,00 0,00 12 358,00 2 168 043,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 58 761,00 0,00 107 712,00 166 473,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 5 100,00 0,00 107 712,00 112 812,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 753 100,00 0,00 4 000,00 757 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2293



926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

bieżące razem: 14 056 552,00 0,00 480 133,69 14 536 685,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 560 000,00 660 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 560 000,00 660 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100 000,00 0,00 560 000,00 660 000,00 
majątkowe razem: 10 990 000,00 0,00 560 000,00 11 550 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj 
zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 44 517,00 -3 077,00 0,00 41 440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2293



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 517,00 -3 077,00 0,00 41 440,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 44 517,00 -3 077,00 0,00 41 440,00 

bieżące razem: 1 029 269,00 -3 077,00 0,00 1 026 192,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 112 999,00 -3 077,00 1 040 133,69 27 150 055,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2293



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/385/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 27 marca 2023 r. 

Zmiany budżetu Gminy Gręboszów na 2023 r. po stronie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 37 

178,00 37 178,00 37 178,00 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 37 

178,00 37 178,00 37 178,00 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 754 

412,00 154 
412,00 153 612,00 51 133,67 102 478,33 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 600 

000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 054 

412,00 154 
412,00 153 612,00 51 133,67 102 478,33 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 200 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 

000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 556 

061,84 490 
000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 066 

061,84 2 066 061,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -530 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -530 000,00 -530 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 530 

000,00 530 
000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 

po zmianach 2 556 
061,84 1 020 

000,00 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 
061,84 1 536 061,84 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 956 
061,84 280 

000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 061,84 676 061,84 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 

zmniejszenie -530 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -530 000,00 -530 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2293



zwiększenie 530 
000,00 530 

000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 956 

061,84 810 
000,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 061,84 146 061,84 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 77 
000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 
000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 

po zmianach 1 077 
000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 

000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 
000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00  71095  Pozostała działalność 

po zmianach 1 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 

000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 019 

546,16 2 973 
146,16 2 797 146,16 2 211 283,00 585 863,16 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 46 400,00 46 400,00 29 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 046 

846,16 2 973 
146,16 2 797 146,16 2 211 283,00 585 863,16 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 73 700,00 73 700,00 56 700,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 
000,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 400,00 36 400,00 29 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 87 

300,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 700,00 63 700,00 56 700,00 0,00 0,00 
przed zmianą 685 

250,00 275 
250,00 255 050,00 16 050,00 239 000,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 685 

250,00 275 
250,00 255 050,00 16 050,00 239 000,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 684 
250,00 274 

250,00 254 050,00 16 050,00 238 000,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 684 

250,00 274 
250,00 254 050,00 16 050,00 238 000,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 65 
000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 
000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu publicznego 
po zmianach 15 

000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 

000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 

000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki po zmianach 15 

000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 

775,00 28 775,00 20 075,00 500,00 19 575,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 

000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 73 

775,00 73 775,00 65 075,00 500,00 64 575,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 

000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 45 

000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2293



przed zmianą 1 830 
005,00 1 805 

005,00 1 548 934,00 667 782,00 881 152,00 0,00 256 071,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 836 

705,00 1 811 
705,00 1 555 634,00 674 482,00 881 152,00 0,00 256 071,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 647 
382,00 647 

382,00 647 082,00 523 482,00 123 600,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 654 

082,00 654 
082,00 653 782,00 530 182,00 123 600,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 305 
100,00 1 305 

100,00 1 300 100,00 30 200,00 1 269 900,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 

712,00 107 
712,00 2 112,00 0,00 2 112,00 0,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 1 412 

812,00 1 412 
812,00 1 302 212,00 30 200,00 1 272 012,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 305 
100,00 1 305 

100,00 1 300 100,00 30 200,00 1 269 900,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 

712,00 107 
712,00 2 112,00 0,00 2 112,00 0,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 

po zmianach 1 412 
812,00 1 412 

812,00 1 302 212,00 30 200,00 1 272 012,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 809 

400,00 1 744 
900,00 1 717 900,00 253 550,00 1 464 350,00 0,00 1 000,00 26 000,00 0,00 0,00 1 064 

500,00 1 064 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 

342,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 342,65 -67 342,65 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 

342,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 342,65 117 342,65 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 2 859 
400,00 1 744 

900,00 1 717 900,00 253 550,00 1 464 350,00 0,00 1 000,00 26 000,00 0,00 0,00 1 114 
500,00 1 114 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 750 
000,00 750 

000,00 750 000,00 156 900,00 593 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 

342,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 342,65 117 342,65 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 867 
342,65 750 

000,00 750 000,00 156 900,00 593 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 342,65 117 342,65 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 474 

300,00 109 
300,00 83 300,00 0,00 83 300,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 
342,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 342,65 -67 342,65 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

po zmianach 406 
957,35 109 

300,00 83 300,00 0,00 83 300,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 297 657,35 297 657,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 650 

500,00 405 
500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 335 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -245 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -245 000,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 

742,00 16 700,00 10 000,00 0,00 10 000,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 042,00 104 042,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 526 
242,00 422 

200,00 80 500,00 0,00 80 500,00 341 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 042,00 104 042,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 456 
500,00 211 

500,00 500,00 0,00 500,00 211 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -245 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -245 000,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 
742,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 042,00 104 042,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 322 

242,00 218 
200,00 500,00 0,00 500,00 217 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 042,00 104 042,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 

000,00 100 
000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 

000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 110 
000,00 110 

000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 166 
920,00 166 

920,00 66 920,00 23 420,00 43 500,00 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
zwiększenie 12 

000,00 12 000,00 12 000,00 7 800,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2293



po zmianach 178 
920,00 178 

920,00 78 920,00 31 220,00 47 700,00 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 

000,00 12 000,00 12 000,00 7 800,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 12 

000,00 12 000,00 12 000,00 7 800,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 246 

552,00 14 266 
590,16 13 134 831,16 6 645 001,67 6 489 829,49 435 

000,00 605 759,00 26 000,00 0,00 65 000,00 15 979 
961,84 15 979 961,84 29 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 692 
342,65 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 

000,00 -1 642 
342,65 -1 642 342,65 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 066 
796,65 718 

112,00 605 812,00 14 500,00 591 312,00 6 700,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 1 348 
684,65 1 348 684,65 27 300,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 30 621 
006,00 14 934 

702,16 13 740 643,16 6 659 501,67 7 081 141,49 441 
700,00 711 359,00 26 000,00 0,00 15 000,00 15 686 

303,84 15 686 303,84 56 700,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 44 

517,00 44 517,00 44 517,00 44 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 077,00 -3 077,00 -3 077,00 -3 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 41 

440,00 41 440,00 41 440,00 41 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 

517,00 44 517,00 44 517,00 44 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 077,00 -3 077,00 -3 077,00 -3 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 41 

440,00 41 440,00 41 440,00 41 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 029 

269,00 1 029 
269,00 144 669,00 134 617,00 10 052,00 0,00 884 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 077,00 -3 077,00 -3 077,00 -3 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 026 

192,00 1 026 
192,00 141 592,00 131 540,00 10 052,00 0,00 884 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2293



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/385/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 27 marca 2023 r. 

Zmiany budżetu Gminy Gręboszów na 2023 r. po stronie przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 200 000,00 26 313,00 226 313,00 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

2 500 000,00 234 851,55 2 734 851,55 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

0,00 56 700,00 56 700,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 160 000,00 - 1 017 231,24 2 142 768,76 

 Razem: 5 860 000,00 Razem: -699 366,69 Razem: 5 160 633,31 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2293



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/385/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 27 marca 2023 r. 

Zmiany budżetu Gminy Gręboszów na 2023 r. po stronie rozchodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 200 000,00 26 313,00 226 313,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 460 000,00 - 60 000,00 400 000,00 

 Razem: 660 000,00 Razem: -33 687,00 Razem: 626 313,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2293



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/385/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 27 marca 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

1. Planowane dochody 27 150 055,69  

 w tym:  

1.1. dochody bieżące 15 600 055,69  

1.2. dochody majątkowe 11 550 000,00  

2. Planowane wydatki  31 684 376,00  

 w tym:  

2.1. w tym: wydatki bieżące  15 998 072,16  

2.2. wydatki majątkowe 15 686 303,84  

3. Wynik - Deficyt Budżetu Gminy -                                         4 534 320,31  

4. Przychody budżetu  5 160 633,31  

 w tym:  

4.1. Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 
w art.. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych                                             2 734 851,55  

4.2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych                                             2 142 768,76  

4.3. Środki na zadania realizowane z udziałem środków UE                                                 56 700,00  

4.4. Spłata pożyczek 226 313,00  

5. Rozchody budżetu  626 313,00  

5.1 Spłata zaciągniętych kredytów 400 000,00  

 w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2293



5.1.1  - spłata rat kredytu zaciągnięty w Banku 
Spółdzielczym w Dąbrowie Tarnowskiej w 2020 r. 400 000,00  

5.2 
 - Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

226 313,00  

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2293



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/385/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 27 marca 2023 r. 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI 
NA POKRYWANIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA 

ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2022 ROK 

Dz. Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   750 000,00    867 342,65    

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   750 000,00     

  w tym: dochody bieżące 750 000,00     

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

 750 000,00     

   w tym: wydatki bieżące   750 000,00    

   w tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  750 000,00    

   z tego:   

   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   156 900,00    

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   593 100,00    

   w tym: wydatki majątkowe   117 342,65    

   z tego:   
   - inwestycje   117 342,65    

  Razem   750 000,00      867 342,65    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2293



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/385/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 27 marca 2023 r. 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2023 R. 

Dz. Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 
podmiotom 

należącym do 
sektora 

finansów 
publicznych  

Kwota dotacji 
podmiotom nie 
należącym do 

sektora 
finansów 

publicznych  

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa   300 000,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne      300 000,00    

   w tym: wydatki majątkowe      300 000,00    
   z tego:   

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

     300 000,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  311 700,00     30 000,00    

 92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby   217 700,00     

   w tym: wydatki bieżące   217 700,00     
   z tego:   

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury   217 700,00     

 92116    Biblioteki     94 000,00     

   w tym: wydatki bieżące     94 000,00     
   z tego:    

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury     94 000,00     

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami        30 000,00    

   w tym: wydatki bieżące        30 000,00    
   z tego:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2293



  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

       30 000,00    

926   Kultura fizyczna    100 000,00    

 92605    Zadania w zakresie kultury 
fizycznej    100 000,00    

   w tym: wydatki bieżące   100 000,00    
   z tego:    

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

  100 000,00    

  Razem   311 700,00     430 000,00    

Łącznie dotacje   741 700,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2293



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVIII/385/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 27 marca 2023 r. 

Uzasadnienie  

do Uchwa ły Nr XLVIII/385/2023 Rady Gminy Gręboszów z dnia 27 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwa ły Budżetowej Gminy Gręboszów na 2023 rok 

DOCHODY  

Dochody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2023 zostają  zwiększone o kwotę  
1 037 056,69 z ł ,  do kwoty 27 150 055,69 z ł ,  w tym: 

●dochody bieżące ulegają  zwiększeniu o kwotę  477 056,69 z ł ,  do kwoty 
15 600 055,69 z ł ,  

●dochody mają tkowe ulegają  zwiększeniu o kwotę  560 000,00 z ł ,  do kwoty 
11 550 000,00 z ł  

Dokonuje się  następujących zwiększeń  po stronie dochodów bieżących:  

●w dziale „Transport  i  łączność” w rozdziale „Lokalny transport  zbiorowy” w ramach 
paragrafu „Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację  zadań  
bieżących jednostek sektora finansów publicznych” zwiększa się  dochody 
o 84 264,00 z ł ,  do kwoty 114 264,00 z ł ,  plan po stronie wydatków zosta ł  wcześniej  
zabezpieczony w Budżecie Gminy Gręboszów; 

●w dziale „Transport  i  łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach 
paragrafu „Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację  zadań  
bieżących jednostek sektora finansów publicznych” wprowadza się  dochody w kwocie 
261 092,00 z ł ,  „Remont drogi gminnej K180123 w km 0+000-0+329 w miejscowości 
Żelichów”; 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami 
i  nieruchomościami” w ramach paragrafu „Wp ływy z najmu i  dzierżawy sk ładników 
mają tkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze” zwiększa się  dochody o 4 707,69 z ł ,  do kwoty 178 396,24 z ł ;  

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Część  oświatowa subwencji  ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Subwencje ogólne z budżetu 
państwa” zwiększa się  dochody o 12 358,00 z ł  do kwoty 2 168 043,00 z ł ,  zgodnie 
z pismem Ministerstwa Finansów nr ST3.4750.0.2023; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach 
paragrafu „Środki z Funduszu Przeciwdzia łania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji  zadań  związanych z przeciwdzia łaniem COVID-19” zwiększa 
się  dochody o 107 712,00 z ł ,  do kwoty 112 812,00 z ł .  Środki przeznaczone na realizację  
zadania związanego z wyp łatą  refundacji  podatku VAT dla osób korzystających 
z ogrzewania gazowego; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona 
powietrza atmosferycznego i  klimatu” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od 
pozosta łych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych” wprowadza się  
dochody w kwocie 4 000,00 z ł ,  środki na utrzymanie punktu konsultacyjnego zadania 
„Czyste powietrze”;  

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozosta ła dzia łalność” w ramach paragrafu 
„Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację  zadań  bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych” wprowadza się  dochody w kwocie 6 000,00 z ł  
– dotacja z Ministerstwa Sportu i  Turystyki na realizację  zadania „Umiem P ływać”.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2293



Dokonuje się  następujących zmniejszeń  po stronie dochodów bieżących:  

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących 
z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się  dochody o 3 077,00 z ł ,  do 
kwoty 41 440,00 z ł  zgodnie z pismem Wojewody Ma łopolskiego z dnia 24 lutego 2023 r .  
znak WF-I.3111.1.4.2023; 

Dokonuje się  następujących zwiększeń  po stronie dochodów majątkowych:  

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami 
i  nieruchomościami” w ramach paragrafu „Wp ływy ze sprzedaży sk ładników 
mają tkowych” zwiększa się  dochody o 560 000,00 z ł ,  do kwoty 660 000,00 z ł ,  z  tytu łu 
planowanej sprzedaży budynku po by łej szkole w Borusowej;  

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Gręboszów przedstawia tabela poniżej.  

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody ogółem: 26 112 999,00 1 037 056,69 27 150 055,69 
dochody bieżące, w tym: 15 122 999,00 477 056,69 15 600 055,69 

Transport i łączność 67 178,00 345 356,00 412 534,00 
Gospodarka mieszkaniowa 246 908,00 4 707,69 251 615,69 

Administracja publiczna 55 217,00 -3 077,00 52 140,00 
Różne rozliczenia 5 575 649,00 120 070,00 5 695 719,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 753 100,00 4 000,00 757 100,00 
Kultura fizyczna 0,00 6 000,00 6 000,00 

dochody majątkowe, w tym: 10 990 000,00 560 000,00 11 550 000,00 
Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 560 000,00 660 000,00 

WYDATKI  

Wydatki budżetu Gminy Gręboszów na rok 2023 zostają  zwiększone o kwotę  
371 377,00 z ł ,  do kwoty 31 684 376,00 z ł ,  w tym: 

●wydatki bieżące ulegają  zwiększeniu o kwotę  665 035,00 z ł ,  do kwoty 
15 998 072,16 z ł ;  

●wydatki mają tkowe ulegają  zmniejszeniu o kwotę  293 658,00 z ł ,  do kwoty 
15 686 303,84 z ł .  

Dokonuje się  następujących zwiększeń  po stronie wydatków bieżących:  

●w dziale „Transport  i  łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach 
paragrafu „Zakup us ług remontowych” zwiększa się  wydatki o 530 000,00 z ł ,  do kwoty 
550 000,00 z ł ,  na „Remont drogi gminnej K180123 w km 0+000-0+329 w miejscowości 
Żelichów”; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozosta ła dzia łalność” w ramach paragrafu 
„Zakup us ług pozosta łych” wprowadza się  wydatki w kwocie 45 000,00 z ł .  Środki 
z programu „Rosnąca odporność” na wydatki związane z g łęboką  termomodernizacją  
ZOZ-u w Gręboszowie i  Gabinetu Rehabili tacji  w Ujściu Jezuickim; 

●w dziale „Pomoc spo łeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy spo łecznej” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się  wydatki o 5 600,00 z ł ,  
do kwoty 410 572,62 z ł ;  

●w dziale „Pomoc spo łeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy spo łecznej” w ramach 
paragrafu „Sk ładki na ubezpieczenia spo łeczne” zwiększa się  wydatki o 970,00 z ł ,  do 
kwoty 77 652,00 z ł ;  

●w dziale „Pomoc spo łeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy spo łecznej” w ramach 
paragrafu „Sk ładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się  
wydatki o 130,00 z ł ,  do kwoty 11 030,00 z ł ;  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2293



Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia w GOPS związane jest  z przeniesieniem 
części etatu osoby sprzą tającej,  z Urzędu Gminy do GOPS; 

●w dziale „Pozosta łe zadania w zakresie poli tyki spo łecznej” w rozdziale „Pozosta ła 
dzia łalność” w ramach paragrafu „Świadczenia spo łeczne” zwiększa się  wydatki 
o 105 600,00 z ł ,  do kwoty 110 600,00 z ł ;  

●w dziale „Pozosta łe zadania w zakresie poli tyki spo łecznej” w rozdziale „Pozosta ła 
dzia łalność” w ramach paragrafu „Zakup materia łów i  wyposażenia” zwiększa się  
wydatki o 1 000,00 z ł ,  do kwoty 903 100,00 z ł ;  

●w dziale „Pozosta łe zadania w zakresie poli tyki spo łecznej” w rozdziale „Pozosta ła 
dzia łalność” w ramach paragrafu „Zakup us ług pozosta łych” zwiększa się  wydatki 
o 1 112,00 z ł ,  do kwoty 368 912,00 z ł .  

Wydatki w zakresie poli tyki spo łecznej w łącznej wysokości 107 712,00 z ł ,  związane 
są  z  wyp łatą  refundacji  podatku VAT dla osób korzystających z ogrzewania gazowego. 

●w dziale „Kultura i  ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i  ośrodki 
kultury,  świetl ice i  kluby” w ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji  kultury” zwiększa się  wydatki o 6 700,00 z ł  do kwoty 
217 700,00 z ł  w związku z przeniesieniem części etatu osoby sprzą tającej w Urzedzie 
Gminy Gręboszów do GCKiCZ; 

●w dziale „Kultura i  ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Ochrona 
zabytków i opieka nad zabytkami” w ramach paragrafu „Zakup us ług pozosta łych” 
zwiększa się  wydatki o 10 000,00 z ł ,  do kwoty 39 700,00 z ł  na prace pielęgnacyjne przy 
drzewach znajdujących się  obok kaplicy mszalnej pw. Opieki NMP w Borusowej;  

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozosta ła dzia łalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się  wydatki w kwocie 7 800,00 z ł ;  

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozosta ła dzia łalność” w ramach paragrafu 
„Zakup us ług pozosta łych” wprowadza się  wydatki w kwocie 4 200,00 z ł .  

Łącznie zwiększenie wydatków na realizację  zadania „Umiem p ływać” o kwotę  
12 000,00 z ł .  

Dokonuje się  następujących zmniejszeń  po stronie wydatków bieżących:  

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się  wydatki o 2 574,00 z ł ,  
do kwoty 189 442,66 z ł ;  

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 
paragrafu „Sk ładki na ubezpieczenia spo łeczne” zmniejsza się  wydatki o 440,00 z ł ,  do 
kwoty 29 560,00 z ł ;  

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 
paragrafu „Sk ładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się  
wydatki o 63,00 z ł ,  do kwoty 4 237,00 z ł .  

Łącznie zmniejszenie wydatków o kwotę  3 077,00 z ł  na zadania zlecone zgodnie 
z pismem Wojewody Ma łopolskiego z dnia 24 lutego 2023 r .  znak WF-I.3111.1.4.2023. 

●w dziale „Obs ługa d ługu publicznego” w rozdziale „Obs ługa papierów 
wartościowych, kredytów i  pożyczek oraz innych zobowiązań  jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytu łu d łużnego – kredyty i  pożyczki” w ramach paragrafu 
„Odsetki  od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągnię tych przez jednostkę  
samorządu terytorialnego kredytów i  pożyczek” zmniejsza się  wydatki o 50 000,00 z ł ,  
do kwoty 10 000,00 z ł ;  

Dokonuje się  następujących zwiększeń  po stronie wydatków majątkowych:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2293



●w dziale „Dzia łalność  us ługowa” w rozdziale „Pozosta ła dzia łalność” w ramach 
paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się  wydatki 
w kwocie 1 000 000,00 z ł ;  Wydatki związane z obszarem efektywności energetycznej na 
przebudowę  s ieci  elektroenergetycznej średniego i  niskiego napięcia wraz z budową  
s tacji  transformatorowej w miejscowości Gręboszów; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych” zwiększa się  wydatki o 100 000,00 z ł ,  do kwoty 210 000,00 z ł .  Wydatki 
związane z modernizacją  budynków straży pożarnej w Lubiczku i  Ujściu Jezuickim; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka 
odpadami komunalnymi” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych” wprowadza się  wydatki w kwocie 117 342,65 z ł ,  na zakup wagi do 
ważenia odpadów komunalnych przy PSZOK w Gręboszowie; 

●w dziale „Kultura i  ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i  ośrodki 
kultury,  świetl ice i  kluby” w ramach paragrafu „Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji  Lokalnych” 
wprowadza się  wydatki w kwocie 104 042,00 z ł ,  przeniesienie środków między 
paragrafami klasyfikacji  budżetowej.  

Dokonuje się  następujących zmniejszeń  po stronie wydatków majątkowych:  

●w dziale „Rolnictwo i  łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” 
w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się  
wydatki o 700 000,00 z ł ,  do kwoty 500 000,00 z ł  w związku z przed łużającym się  
terminem realizacji  inwestycji  związanych z kanalizacją  Gminy Gręboszów; 

●w dziale „Transport  i  łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach 
paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się  wydatki 
o 530 000,00 z ł ,  do kwoty 146 061,84 z ł ,  przeniesienie środków na remont drogi 
gminnej w Żelichowie; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu „Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  inwestycji  i  zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych” zmniejsza 
się  wydatki o 100 000,00 z ł ,  do kwoty 200 000,00 z ł ,  przeniesienie z dotacji  na wydatki 
mają tkowe związane z modernizacją  budynków straży pożarnej w Ujściu Jezuickim 
i  Lubiczku; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona 
powietrza atmosferycznego i  klimatu” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych” zmniejsza się  wydatki o 67 342,65 z ł ,  do kwoty 297 657,35 z ł ;  

●w dziale „Kultura i  ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i  ośrodki 
kultury,  świetlice i  kluby” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych” zmniejsza się  wydatki o 245 000,00 z ł ,  do kwoty 0,00 z ł ,  przeniesienie 
środków w części na wydatki realizowane z Rządowego Funduszu Inwestycji  Lokalnych; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Gręboszów przedstawia tabela poniżej.  

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Wydatki ogółem: 31 312 999,00 371 377,00 31 684 376,00 
wydatki bieżące, w tym: 15 333 037,16 665 035,00 15 998 072,16 

Transport i łączność 527 178,00 530 000,00 1 057 178,00 
Administracja publiczna 3 017 663,16 -3 077,00 3 014 586,16 

Obsługa długu publicznego 65 000,00 -50 000,00 15 000,00 
Ochrona zdrowia 28 775,00 45 000,00 73 775,00 
Pomoc społeczna 1 805 005,00 6 700,00 1 811 705,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 305 100,00 107 712,00 1 412 812,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2293



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 405 500,00 16 700,00 422 200,00 
Kultura fizyczna 166 920,00 12 000,00 178 920,00 

wydatki majątkowe, w tym: 15 979 961,84 -293 658,00 15 686 303,84 
Rolnictwo i łowiectwo 1 600 000,00 -700 000,00 900 000,00 

Transport i łączność 2 066 061,84 -530 000,00 1 536 061,84 
Działalność usługowa 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

Administracja publiczna 46 400,00 27 300,00 73 700,00 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 064 500,00 50 000,00 1 114 500,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 245 000,00 -140 958,00 104 042,00 

PRZYCHODY  

Przychody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2023 zostają  zmniejszone o kwotę  
699 366,69 z ł ,  do kwoty 5 160 633,31 z ł ,  w tym: 

●„Przychody ze sp łat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań  realizowanych 
z udzia łem środków pochodzących z budżetu Unii  Europejskiej” ulegają  zwiększeniu 
o kwotę  26 313,00 z ł ,  do kwoty 226 313,00 z ł ;  

●„Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  wynikających z rozliczenia dochodów 
i  wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu okreś lonymi w odrębnych ustawach” ulegają  zwiększeniu o kwotę  
234 851,55 z ł ,  do kwoty 2 734 851,55 z ł .  Na kwotę  tą  sk ładają  s ię :  środki z Rządowego 
Funduszu Inwestycji  Lokalnych na budowę  przedszkola wraz ze żłobkiem i  budowę  GCK 
w kwocie 2 328 652,62 z ł ,  środki z programu Rosnąca odporność  w kwocie 
126 472,01 z ł ,  środki z Rządowego Funduszu Inwestycji  Lokalnych na modernizację  
oświetlenia ulicznego w Borusowej,  w kwocie 162 384,27 z ł ,  pozosta łe środki z op łaty 
śmieciowej 117 342,65 z ł ;  

●wprowadza się  „Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających 
z rozliczenia środków okreś lonych w art .  5 ust .  1 pkt 2 ustawy i  dotacji  na realizację  
programu, projektu lub zadania finansowanego z udzia łem tych środków” przychody 
w kwocie 56 700,00 z ł ,  na budowę  pę t l i  indukcyjnej w kwocie 56 700,00 z ł ;  

●„Wolne środki,  o których mowa w art .  217 ust .2 pkt 6 ustawy” ulegają  zmniejszeniu 
o kwotę  1 017 231,24 z ł ,  do kwoty 2 142 768,76 z ł .  

Podsumowanie zmian przychodów Gminy Gręboszów przedstawia tabela poniżej.  

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

200 000,00 26 313,00 226 313,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

2 500 000,00 234 851,55 2 734 851,55 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 

0,00 56 700,00 56 700,00 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

3 160 000,00 -1 017 231,24 2 142 768,76 

ROZCHODY  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 2293



Rozchody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2023 zostają  zmniejszone o kwotę  
33 687,00 z ł ,  do kwoty 626 313,00 z ł ,  w tym: 

●„Pożyczki udzielone na finansowanie zadań  realizowanych z udzia łem środków 
pochodzących z budżetu Unii  Europejskiej” ulegają  zwiększeniu o kwotę  26 313,00 z ł ,  
do kwoty 226 313,00 z ł ,  

●„Sp łaty otrzymanych krajowych pożyczek i  kredytów” ulegają  zmniejszeniu o kwotę  
60 000,00 z ł ,  do kwoty 400 000,00 z ł .  

Podsumowanie zmian rozchodów Gminy Gręboszów przedstawia tabela poniżej.  

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

200 000,00 26 313,00 226 313,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 460 000,00 -60 000,00 400 000,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 2293


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 8 Uzasadnienie


		2023-03-30T12:28:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




